
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

     Zarządzenie Nr 650/2019                               
      Prezydenta Miasta Kalisza
      z dnia 25 listopada 2019 r.       

w sprawie przekazania  Szkole  Podstawowej  Nr 3  im.  Juliusza  Słowackiego  w Kaliszu
środków trwałych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.  2 pkt 3, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U.  z  2019r.  poz. 506 z  późn.  zm.), ust.  3  Ogólnych  zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 647/2018
Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  9  października  2018r.  w  sprawie  Ogólnych  zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przekazać Szkole Podstawowej Nr 3 im. Juliusza Słowackiego w Kaliszu
środki  trwałe  o łącznej  wartości  początkowej 200.650,00 zł,  zgodnie z  załącznikiem do
niniejszego zarządzenia.

2. Szkoła  Podstawowa Nr 3 im.  Juliusza Słowackiego w Kaliszu  przyjmie  środki  trwałe,
o których mowa w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT.

 § 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,
Dyrektorowi  Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Juliusza Słowackiego w Kaliszu,  przy udziale
Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Środki trwałe przekazywane Szkole Podstawowej Nr 3 im. Juliusza Słowackiego w Kaliszu

Lp. Jednostka organizacyjna Nazwa Charakterystyka Nr ON/OT

1 Siłowania 2-2154 64/WRM/2019

2 Oświetlenie 2-2155 65/WRM/2019

Łącznie:

                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      

                

Załącznik do zarządzenia              
Nr 650/2019   Prezydenta  Miasta  
Kalisza z dnia 25 listopada 2019r.

Nr 
inw.

Wartość 
początkowa 

Szkoła Podstawowa Nr 3        
im. Juliusza Słowackiego       
ul. Ciasna 16                           
62 – 800 Kalisz  

Siłownia zewnętrzna przy Szkole Podstawowej Nr 3 im. Juliusza Słowackiego              
w   Kaliszu przy ul. Ciasnej (nr dz. 41/1), w skład której wchodzą: trawnik 
(nawierzchnia bezpieczna), alejka żwirowa, urządzenia siłowe 7 szt.; orbiterek 
podwójny, krzesło podwójne, jeździec podwójny, motyl podwójny, wioślarz, twister i 
steper (jedno urządzenie), masażer podwójny, 3 szt. ławek oraz 1 szt. kosz na śmieci, 
nasadzenia roślinne (trawa ozdobna), tablica informacyjna z logiem ,,Kalisz Budżet 
Obywatelski”.

159 467,68

Oświetlenie wewnętrznego terenu rekreacyjnego (plac zabaw i siłownia zewnętrzna) 
składające się z dwóch latarni parkowych o wysokości słupa 8,00 m. Latarnie z 
oprawami LED o mocy 55 W montowane na podwójnym wysięgniku, zasilane kablem 
YKY 5x4 mm 2 z zewnętrznego wolnostojącego złącza kablowego podłączonego do 
tablicy elektrycznej w budynku szkoły.

41 182,32

200 650,00


